

Milanta Maskinfabrik A/S

Georgsvej 1, Værum, 8940 Randers SV

CVR-nr. 10 74 10 41

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016.

Alf Bæk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milanta Maskinfabrik A/S Georgsvej 1, Værum 8940 Randers SV CVR-nr.: 10 74 10 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Alf Bæk Nielsen, Georgsvej 1, Værum, 8940 Randers SV Lene Bæk Nielsen, Georgsvej 1, Værum, 8940 Randers SV Kim L. Nielsen, Kirkevej 2B, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV Tom Bæk Nielsen, Haslund Klostervej 19, 8940 Randers SV
Direktion	Alf Bæk Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -300.035 mod 320.682 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-29.271	-30.847
Andre finansielle indtægter	95.256	446.842
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-366.020</u>	<u>-54.446</u>
Resultat før skat	-300.035	361.549
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-40.867</u>
Årets resultat	<u>-300.035</u>	<u>320.682</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	166.334
Overføres til overført resultat	0	154.348
Disponeret fra overført resultat	<u>-300.035</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-300.035</u>	<u>320.682</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.097.453</u>	<u>1.928.656</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.453</u>	<u>1.928.656</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.453</u>	<u>1.928.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.408</u>	<u>8.462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.408</u>	<u>8.462</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.408</u>	<u>8.462</u>
Aktiver i alt	<u>1.124.861</u>	<u>1.937.118</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	-117.514	182.520
Egenkapital i alt	<u>382.486</u>	<u>682.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	472.423	463.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.423</u>	<u>463.503</u>
Gæld til pengeinstitut	252.952	607.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	166.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.952</u>	<u>791.095</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>742.375</u>	<u>1.254.598</u>
Passiver i alt	<u>1.124.861</u>	<u>1.937.118</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Nærtstående parter		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a kr. 500 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	182.521	28.172
Årets overførte resultat	<u>-300.035</u>	<u>154.348</u>
	<u>-117.514</u>	<u>182.520</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er stillet følgende sikkerheder:

- Værdipapirer til kursværdi kr. 1.097.453.

4. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Alf Bæk Nielsen

Kim L. Nielsen

Tom Bæk Nielsen